
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
6/2022

CIRCULAR
Nro. Circular: CIA: 1

Tipo: Aclaratoria

Fecha: 07/11/2022

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 6/2022

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 7373/2022

Rubro comercial: CONSTRUCCION

Objeto de la contratación: Obra civil cámara transformadora en el Edificio ITS.

DESCRIPCIÓN

Por medio de la presente, y debido al feriado del día 20 de noviembre, trasladado al día 21 del mencionado
mes, se informa que las fechas de la Licitación son las siguientes:

Retiro de Pliegos: Hasta el día 22 de noviembre de 2022 a las 12:45 hs.
Presentación de ofertas: Hasta el día 22 de noviembre de 2022 a las 12:45 horas.
Acto de Apertura: El día 22 de noviembre de 2022 a las 13:00.

Los demás plazos establecidos, no se modifican.

20/09/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
6/2022

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

20/09/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


